
MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION 

PUBLIC RELATIONS DIVISION 
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan 

 

 

1/2 

 

 

 
FOR UMIDDELBAR UTGIVELSE nr. 3428 

 

 

 

 

 

 

Kundeforespørsler Medieforespørsler 

  

Transmission & Distribution Systems Marketing Division Public Relations Division 

Energy & Industrial Systems Group  

Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation 

  

tdm.pgs@nb.MitsubishiElectric.co.jp prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp 

www.MitsubishiElectric.com/bu/powersystems/ www.MitsubishiElectric.com/news/ 

 

Mitsubishi Electric kjøper Smarter Grid Solutions 

Styrker Mitsubishi Electrics administrasjonsløsninger for distribuerte energiressurser ytterligere  

 

TOKYO, 10. august 2021 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag, sammen med 

det amerikanske datterselskapet Mitsubishi Electric Power Products, Inc.(MEPPI), at de har inngått en avtale 

om å kjøpe britiskbaserte Smarter Grid Solutions (SGS). SGS er en ledende global leverandør av 

forvaltningsprogramvare for distribuerte energiressurser (DER) for elverk og DER-operatører. 

 

Strømnettoperatører over hele verden opplever en stadig mer kompleks blanding av ny desentralisert 

strømgenerering og rene energiressurser. SGS tilbyr svært fleksible, skalerbare styringsløsninger som gjør det 

mulig for brukere å integrere DER for kapasitetsforvaltning, fleksibel sammenkobling, virtuelle kraftverk, 

mikronett, drift av flåteenergianlegg og energi som en tjeneste.  

 

«Vi er veldig glade for å hente SGS inn i Mitsubishi Electric. De har forpliktet seg til å avkarbonisere 

produksjonen av elektrisk kraft og har brukt de siste ti årene på å utvikle produkter og prosesser i verdensklasse. 

Vi ser frem til å kombinere deres produkter med vårt utvalg av nettstyringsprodukter for å hjelpe kundene våre 

med å reagere på endringer og fortsatt få best mulig ytelse fra strømnettet», sier Brian Heery, konsernsjef i 

Mitsubishi Electric Power Products, Inc.  

 

«SGS tilbyr nyskapende løsninger som har hjulpet elverk i Europa og Nord-Amerika med å installere, forvalte 

og optimalisere fornybare energiressurser, og vi ser frem til å bringe den DER-forvaltningskjernekompetansen 

til nye markeder over hele verden,» sier Noriyuki Takazawa, konsernsjef for Energy and Industrial Systems 

Group, i Mitsubishi Electric Corporation. «SGS-løsningene er i tråd med Mitsubishi Electrics Miljø- og 

bærekraftsvisjon om å realisere et avkarbonisert samfunn innen år 2050 gjennom reduserte utslipp av 

drivhusgasser. 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et praktisk referanseverktøy. 

Du finner detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske 

versjonen som gjelder. 
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«Vi er svært glade for å bli en del av Mitsubishi Electric og utvide rekkevidden til vår programvare for 

energiforvaltningsvirksomhet til DER-kunder over hele verden og – i tur og orden – hjelpe disse kundene med 

å forvalte DER-ressurser bedre etter hvert som de bestreber seg på å avkarbonisere driften sin,» sier Brent 

Marshall, administrerende direktør i SGS.  

Oppkjøpet forventes å bli fullført i løpet av de neste ukene. Når oppkjøpet er fullført, vil SGS opprettholde 

driften i Glasgow i Skottland og rapportere til Mitsubishi Electric Corporations datterselskap, Mitsubishi 

Electric Power Products, Inc. 

 

Om Smarter Grid Solutions 

Smarter Grid Solutions (SGS) er et britiskbasert energiforvaltningsprogramvareselskap som opererer 

internasjonalt med kontorer i Glasgow i Skottland og New York City. Selskapets produkter brukes til å forvalte 

strømnett og markedsdeltakelse i energisystemer med store volumer av distribuerte, rene og fleksible 

energiressurser. SGS' kunder bruker deres DER-forvaltningssystemprodukter (DERMS – DER Management 

System) til å integrere DER i markeder og nett for å levere nettkapasitetsforvaltning, fleksibel sammenkobling, 

virtuelle kraftverk, mikronett, drift av flåteenergianlegg, energi som en tjeneste (EaaS – Energy as a Service) 

og lokale energibruksområder. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.smartergridsolutions.com. 

 

Om Mitsubishi Electric Power Products, Inc. 

Mitsubishi Electric Power Products, Inc. (MEPPI) har hovedkontor i Warrendale i Pennsylvania og er et 

amerikansk datterselskap av Mitsubishi Electric Corporation som betjener nordamerikanske markeder for 

kraftsystemer, datasenter, jernbanetransport og store visuelle displayer. MEPPI-produkter inkluderer gassfylte 

effektbrytere, vakuumeffektbrytere, strømtransformatorer, gassisolerte transformatorstasjoner, FACTS, DC-

systemer med høy spenning, batterienergilagringssystemer, elektriske generatorer, kontrollsystemer for 

kjernekraftverk, avbruddsfrie strømforsyninger, jernbanetransportutstyr, jernbanesignalsystemer og LED-

displayer med høy definisjon. Du finner informasjon om MEPPIs fullstendige utvalg av produkter og tjenester 

på www.MEPPI.com.  

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 
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